
 

 

Zarządzenie nr 77/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz zmian w 

„Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. 2023, poz. 742), § 12 ust. 1 i § 13 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 2349 Senatu UMW z dnia 27 października 2021 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1 

1. Likwiduje się stanowisko Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Finansowych. 

2. Majątek zlikwidowanego stanowiska, o którym mowa w ust. 1, zostanie zinwentaryzowany i 

przekazany zgodnie z obowiązującymi w Uczelni procedurami dotyczącymi gospodarowania 

środkami trwałymi oraz przeprowadzania inwentaryzacji aktywów.  

§ 2 

1. Zmienia się podległość następujących stanowisk i jednostek:  

1) Kwestor podlega formalnie i merytorycznie Dyrektorowi Generalnemu, 

2) Dział Zarządzania Majątkiem podlega formalnie i merytorycznie Zastępcy Dyrektora 

Generalnego ds. Infrastruktury, Inwestycji i Remontów, 

3) Dział Planowania i Analiz podlega formalnie i merytorycznie Kwestorowi. 

2. Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji wymienione stanowiska i jednostki otrzymują 

następujące symbole i adresy organizacyjne e-mail: 

1) Kwestor – symbol AK oraz adres e-mail AK@umw.edu.pl, 

2) Dział Zarządzania Majątkiem – symbol IM oraz adres e-mail IM@umw.edu.pl 

a) Zespół ds. inwentaryzacji i zagospodarowania majątku – symbol IM-1, 

b) Zespół ds. ewidencji majątku i umów – symbol IM-2, 

3) Dział Planowania i Analiz -  symbol KA oraz adres e-mail: KA@umw.edu.pl. 

§ 3 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 277/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

 3 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej administracji Uczelni oraz 

mailto:AK@umw.edu.pl
mailto:IM@umw.edu.pl


 

 

wprowadzenia „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 10 w ust. 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Kwestor (symbol literowy – AK),”, 

2) W § 10 w ust. 15 w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Dział Zarządzania Majątkiem (symbol literowy – IM).” 

3) W § 10 uchyla się ust. 17, 

4) W § 10 w ust. 18: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Kwestorowi (symbol literowy – AK) 

podlegają formalnie i merytorycznie:”, 

b) w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Dział Planowania i Analiz (symbol literowy – KA).”, 

5) W § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dyrektorowi Generalnemu podlegają formalnie i merytorycznie: Zastępca Dyrektora 

Generalnego ds. Infrastruktury, Inwestycji i Remontów, Zastępca Dyrektora Generalnego ds. 

Organizacyjnych, Kwestor, Biuro Dyrektora Generalnego, Dział Spraw Pracowniczych, Dział 

Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego, Dział Organizacyjno-Prawny. 

1) Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Infrastruktury, Inwestycji i Remontów podlegają 

formalnie i merytorycznie: Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów, Dział Serwisu 

Technicznego, Dział Eksploatacji, Dział Zarządzania Majątkiem. 

2) Zastępcy Dyrektora Generalnego ds. Organizacyjnych podlegają formalnie i 

merytorycznie: Dział Zakupów, Centrum Informatyczne, Dział Zamówień Publicznych, 

Dział Zarządzania Dokumentacją. 

3) Kwestorowi podlegają formalnie i merytorycznie: Dział Finansowo-Księgowy, Dział 

Budżetowania i Kosztów, Dział Planowania i Analiz. 

Na schemacie organizacyjnym działy podległe formalnie i merytorycznie Dyrektorowi 

Generalnemu oznakowano pogrubioną linią.”, 

6) Na schemacie w § 39 wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia, 

7) Karta „DYREKTOR GENERALNY” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 



 

 

8) Karta „ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO DS. INFRASTRUKTURY, INWESTYCJI I 

REMONTÓW” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

9) Uchyla się kartę „ZASTĘPCA DYREKTORA GENERALNEGO DS. FINANSOWYCH”, 

10) Kartę „DZIAŁ PLANOWANIA I ANALIZ” przenosi się i umieszcza po karcie „DZIAŁ 

FINANSOWO-KSIĘGOWY” w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

11) Kartę „DZIAŁ ZARZĄDZANIA MAJĄTKIEM” przenosi się i umieszcza po karcie „DZIAŁ 

SERWISU TECHNICZNEGO” w brzmieniu jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

12) Karta „KWESTOR” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

13) W karcie „DZIAŁ BUDŻETOWNIA I KOSZTÓW” w rubrykach „podległość formalna” i 

„podległość merytoryczna”, odnoszących się do jednostek nadrzędnych, symbol „FK” 

zastępuje się symbolem „AK”, 

14) W karcie „DZIAŁ FINANSOWO-KSIĘGOWY” w rubrykach „podległość formalna” i 

„podległość merytoryczna”, odnoszących się do jednostek nadrzędnych, symbol „FK” 

zastępuje się symbolem „AK”, 

15) w załączniku nr 1 – SCHEMACIE STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ UNIWERSYTETU – 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia, 

16) w załączniku nr 3 – WYKAZIE JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH UNIWERSYTETU - 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
AO 


